

Kumppanuussopimus Rasekon ja Naantalın kaupungin nuorten työpajan välillä

Sosiaali- ja terveyslautakunta 16.12.2021 § 119

1729/05.17.00/2021

Valmistelija

Työllisyyspäällikkö Jani Välimäki

Raision Seudun Koulutuskuntayhtymä (Raseko) on ehdottanut omistajakuntiansa työpajoille kumppanuussopimusta. Sopimus on voimassa toistaiseksi ja niin kauan, kun osapuolilla on sopimuksessa mainittujen palveluiden tai toimintojen järjestämistä vastuu, mikäli osapuolet eivät yhteisesti toisin päätä.

Kumppanuussopimuksella sovitaan, että sopimusosapuolet (Raseko ja Naantalın kaupungin nuorten työpaja) edistävät ja kehittävät oppilaitoksessa opiskelevan ja työpajalla valmentautuvan asiakkaan tueksi toimintamalleja tavoitteena oppimisvalmiuksien parantaminen, osaamisen hankkiminen ja osoittaminen.

Sopimuksessa sovitaan siitä, kuinka kumppanit edistävät ja kehittävät oppilaitoksessa opiskelevan ja työpajalla valmentautuvan asiakkaan tueksi toimintamalleja tavoitteena oppimisvalmiuksien parantaminen ja osaamisen hankkiminen.

Yhteistyö mahdollistaa opiskelija- ja valmentautujaliikenteen oppilaitoksen ja työpajan välillä. Työpajalla valmentautuva voidaan ohjata opiskelemaan ammatillisia opintoja ja ammatillisen koulutuksen opiskelijalle voidaan tarjota mahdollisuus oppimisjaksoon työpajalla. Osapuolet sitoutuvat siihen, että asiakkaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma laaditaan yhdessä suunnitellen.

Työpaja voi ottaa vastaan Rasekon opiskelijoita koulutusopimuksella työpajan mahdollisuuksien ja resurssien mukaan. Työpaja ei lisää henkilöstöresurssia kumppanuussopimuksen johdosta, vaan mahdollisia Rasekon opiskelijoita ohjataan ja valmennetaan työpajan henkilöstön toimesta samaan tapaan kuin muitakin työpajan asiakkaita. Työpaja ottaa vastaan vain oman kuntansa tai toiminta-alueensa asukkaita. Sopimus on liitteenä.

LIITE B4, 16.12.2021

Esittelijä

Perusturvajohtaja

Päätösehdotus

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyy Rasekon ja Naantalın kaupungin nuorten työpajan välisen kumppanuussopimuksen ja valtuuttaa perusturvajohtajan allekirjoittamaan sopimuksen.

Kokouskäsittely

Merkittiin: Elina Salokangas ilmoitti olevansa yhteisöjäävi ja poistui paikalta asian käsittelyn ajaksi.

Päätös

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.